
N° CALIFICACIÓN

1 APTO

2 APTO

3 APTO

4 APTO

5 APTO

6 APTO

7 APTO

8 APTO

9 APTO

10 APTO

11 APTO

12 APTO

13 APTO

14 APTO

15 APTO

16 APTO

17 APTO

18 APTO

19 APTO

20 APTO

21 APTO

22 APTO

23 APTO

24 APTO

25 APTO

26 APTO

27 APTO

28 APTO

29 APTO

30 APTO

31 APTO

32 APTO

33 APTO

34 APTO

35 APTO

36 APTO

37 APTOMARTINEZ MELENDEZ SUSY JAQUELINE

LIZARRAGA KOC ALDO MANUEL

LOPEZ AGUIRRE MARIA ELENA

LOPEZ GONZALES ANGELA ESTHER

LOZANO LUKAÑA ESTRELLA MARILUZ

MARTINEZ LINARES NANCY KARINA

JIBAJA SAAVEDRA JANETH

JORGE ALVARADO LESLIE NATHALY

LARICO RODRIGUEZ CARLOS WILLIAMS

LEGOAS VILCHEZ VALERIA JIMENA

LIZA RIOS DE MORANTE ISABEL PAMELA

GARCIA SANEZ GREGORY YITZAK

GASTELO RAMOS DANI MERALI

HUAMANI HERNANDEZ LIZBETH YOLANDA

INCIO RONCAL CLAUDIA PAMELA

JARA BULLON ELIZABETH KARINA

DÍAZ YACTAYO LUIS ANGEL

ESTRADA VERA REYNA JACKELINE

GALLARDO RAMIREZ ROCIO MARIBEL

GARAY SANTILLANA JULIO CESAR

GARCA RIVERA DENISSE

PROCESO CAS N° 011-2020-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACION DE FICHA DE INSCRIPCION

ANALISTA DE SELECCION, ORGANIZACION E INCORPORACION DE PERSONAL

ALLPAS LEON MARITZA JESSICA

ALVAREZ RIVAS CARLA ISABEL

ALVAREZ VILLANUEVA ESTERFILIA

AMEZQUITA MARTEL MARIA TERESA

AQUINO ESPINAL JUDHIT VIOLETA

ARIAS CHAVEZ DAVID EDUARDO

ATAIPOMA REGINALDO SERGIO

BARRERA GARCIA TANIA LIBERTAD

CHAVEZ ROMERO MARIA ELENA

ETAPA SIN PUNTAJE

APELLIDOS Y NOMBRES

AHUANARI VILLAVICENCIO PRISCILLA

CHERO AYBAR DENISSE EVELIN

CHU YEP IBIS MARIBEL

COLCAS SALAS SHEYLA IRAYDA

CRUZADO ANTONIO LICEL

DE TOMAS LOZANO CATHERINE LILIANA

DIANDERAS BALLESTER VANESSA YSABEL



N° CALIFICACIÓN

PROCESO CAS N° 011-2020-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACION DE FICHA DE INSCRIPCION

ANALISTA DE SELECCION, ORGANIZACION E INCORPORACION DE PERSONAL

ETAPA SIN PUNTAJE

APELLIDOS Y NOMBRES

38 APTO

39 APTO

40 APTO

41 APTO

42 APTO

43 APTO

44 APTO

45 APTO

46 APTO

47 APTO

48 APTO

49 APTO

50 APTO

51 APTO

52 APTO

53 APTO

54 APTO

55 APTO

56 APTO

57 APTO

58 APTO

59 APTO

60 APTO

61 APTO

62 APTO

63 APTO

64 NO APTO

65 NO APTO

66 NO APTO

67 NO APTO

68 NO APTO

69 NO APTO

70 NO APTO

71 NO APTO

72 NO APTO

73 NO APTO

74 NO APTO

JIMENEZ ESPINOZA DAYANA MARIEL

LOZANO MENDIETA MILAGROS LYLY

PANTOJA LOPEZ EDUARDO FRANCISCO

UBILLUS SANCHEZ LUZ YULIANA

CENTENO CÁCERES JANNETHE

CHUPURGO CANCHARI KAROL HELEN

ESTRADA SAONA ANGELICA MARIA

FLORES URBANO SUSANA MAGDALENA

SANTANA BLAS MINDY MERCEDES

TELLO GRANDEZ JUAN JULIO

TIRADO ECHEGARAY DAVID MAURICIO

TORRES BOZA STEFFI TERESA

TRUJILLO HURTADO CRISTINA ALEJANDRA

QUEREVALU PINGO PABLO LUIS AARON

RAMIREZ DIAZ LUCIA DEL PILAR

REVILLA LLAZA LAURA ZORAIDA

REYES JIMENEZ MIRIAN

RODRIGUEZ SALINAS CLAUDIA MARIA

NINA CAMARA RONALD WILFREDO

PACHECO MOSQUERA MARGARITA ISABEL

PAREDES CASAVERDE CHRISTIAN ALEXIS

PEDRAZA GOMEZ YULY SADITH

PEÑA CABREJOS GRECIA JOSEFINA

MENDOZA LAZARO RENZO HUGO

MONROY MUÑOZ LINDA ELISABET

MORALES ROJAS STEFANY

MOYA GONZALES ROLANDO RAFAEL

UCEDA BARRERA ARLETTE MORAIMA

ALCEDO MEZA THALIA

VILLALOBOS VILCHEZ ISMAEL

BARRIENTOS GARCIA CESAR ALBERTO

CELESTINO ANDIA ERIKA DENISSE

VILLARREAL HUACACHI EMERSON PIC

YSLA CASTILLO DAMANSON ALEXANDER

YUPAN RODRIGUEZ JENIFREY JUANITA

ZUÑIGA PALOMINO PAOLA MARIA

ALBA CARRASCO DANIELA STEFANIA



N° CALIFICACIÓN

PROCESO CAS N° 011-2020-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACION DE FICHA DE INSCRIPCION
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75 NO APTO

76 NO APTO

77 NO APTO

78 NO APTO

79 NO APTO

80 NO APTO

PAZ GUERRERO JUNELLY

RAMOS ROSALES JESSICA NATHALY

FECHA

HORA

LUGAR
Autoridad Nacional del Agua, sita en Calle Diecisiete N° 355,  

Urb. El Palomar, San Isidro

De 11:30 a.m. a 12:30 p.m. (Hora Exacta)

El 24 de febrero del 2020

Evaluación de Conocimientos

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ETAPA

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente.)

Habiendo culminado la Etapa de Calificación de Ficha de Inscripcion, los postulantes que obtienen la CALIFICACIÓN  de 

APTOS  deben presentarse a la etapa de Evaluación de Conocimientos en la fecha, hora y lugar que se indica en la presente 

publicación.

RODRIGUEZ PALACIOS MARIANELA LIZBETH

ROSALES PEREZ VIOLETA

PEÑA QUISPE FREDDY JAIR

RICALDI TAPIA EDWIN HUGO


